
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 001509635 2025 08332 002 000 110 033 04 001  

Дана: 26.03.2025. 

БАЧКА ТОПОЛА 

  

На основу члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи ("Службени 

гласник РС", бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон) и 

члана 64. став 1. тачка 20. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка 

Топола", бр. 5/2019), Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2025. годину („Службени 

лист општине Бачка Топола“ бр. 43.1/2024) и Одлуке о доношењу Локалног акционог 

плана запошљавања општине Бачка Топола за 2025. годину бр. 001131837 2025 08332 001 

000 017 001, председник општине Бачка Топола доноси 

 

 

О Д Л У К У 

о расписивању Јавног позива за организовање спровођења јавних радова  

у 2025. години у општини Бачка Топола 

 

 

I. 

 

 Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2025. годину и Локалном акционом 

планом запошљавања општине Бачка Топола за 2025. годину опредељена су средства у 

укупном износу од 14.000.000,00 динара за организовање спровођења јавних радова у 

2025. години у општини Бачка Топола путем јавног позива. 

 

II. 

 

Јавни позив за организовање спровођења јавних радова у 2025. години у општини 

Бачка Топола је саставни део ове Одлуке. 

 

III. 

 

 Ову одлуку објавити на интернет страници општине Бачка Топола. 

 

 

 

 

              Председник општине 

                   Адриан Сатмари с.р. 

 


